
45.514.498 151.809.950 102.907.148 638.000 4.500.000 22.705.000 8.000.000 138.750.148Poseben del

Prihodite vo iznos                                denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2010 godina i se raspredeleni pompoblidki nameni vo posebniot del

138.750.148

Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

A0 6.676.554 6.791.554 0 0 0 0 6.791.554SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 6.676.554 6.791.554 0 0 0 0 6.791.554

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.506.554 1.286.554 0 0 0 0 1.286.554
401 OSNOVNI PLATI 148.954 128.954 0 0 0 0 128.954

404 NADOMESTOCI 1.357.600 1.157.600 0 0 0 0 1.157.600

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000
412 POSTOJANA REZERVA (NEPREDVIDLIVI RASHODI) 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

413 TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

42 STOKI I USLUGI 525.000 630.000 0 0 0 0 630.000
420 PATNI I DNEVNI RASHODI 50.000 155.000 0 0 0 0 155.000

421 KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT 160.000 160.000 0 0 0 0 160.000

425 DOGOVORNI USLUGI 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 310.000 310.000 0 0 0 0 310.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.545.000 3.875.000 0 0 0 0 3.875.000
463 TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII 2.875.000 2.875.000 0 0 0 0 2.875.000

464 RAZNI TRANSFERI 670.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000
471 SOCIJALNI NADOMESTOCI 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000

A00 6.676.554 6.791.554 0 0 0 0 6.791.554SOVET NA OP[TINA

40 1.506.554 1.286.554 0 0 0 0 1.286.554PLATI I NADOMESTOCI

401 148.954 128.954 0 0 0 0 128.954OSNOVNI PLATI

404 1.357.600 1.157.600 0 0 0 0 1.157.600NADOMESTOCI

1Op{tina Novaci



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

41 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000POSTOJANA REZERVA (NEPREDVIDLIVI RASHODI)

413 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

42 525.000 630.000 0 0 0 0 630.000STOKI I USLUGI

420 50.000 155.000 0 0 0 0 155.000PATNI I DNEVNI RASHODI

421 160.000 160.000 0 0 0 0 160.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

425 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000DOGOVORNI USLUGI

426 310.000 310.000 0 0 0 0 310.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 3.545.000 3.875.000 0 0 0 0 3.875.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 2.875.000 2.875.000 0 0 0 0 2.875.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 670.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000RAZNI TRANSFERI

47 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000SOCIJALNI BENEFICII

471 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000SOCIJALNI NADOMESTOCI

2Op{tina Novaci



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

D0 2.204.782 2.207.492 0 0 0 0 2.207.492GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 2.204.782 2.207.492 0 0 0 0 2.207.492

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.086.782 1.089.492 0 0 0 0 1.089.492
401 OSNOVNI PLATI 763.547 763.547 0 0 0 0 763.547

402 PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 310.945 310.945 0 0 0 0 310.945

404 NADOMESTOCI 12.290 15.000 0 0 0 0 15.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000
413 TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

42 STOKI I USLUGI 1.068.000 888.000 0 0 0 0 888.000
420 PATNI I DNEVNI RASHODI 860.000 680.000 0 0 0 0 680.000

425 DOGOVORNI USLUGI 8.000 8.000 0 0 0 0 8.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000
464 RAZNI TRANSFERI 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 150.000 0 0 0 0 150.000
471 SOCIJALNI NADOMESTOCI 0 150.000 0 0 0 0 150.000

D00 2.204.782 2.207.492 0 0 0 0 2.207.492GRADONA^ALNIK

40 1.086.782 1.089.492 0 0 0 0 1.089.492PLATI I NADOMESTOCI

401 763.547 763.547 0 0 0 0 763.547OSNOVNI PLATI

402 310.945 310.945 0 0 0 0 310.945PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

404 12.290 15.000 0 0 0 0 15.000NADOMESTOCI

41 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

42 1.068.000 888.000 0 0 0 0 888.000STOKI I USLUGI

420 860.000 680.000 0 0 0 0 680.000PATNI I DNEVNI RASHODI

425 8.000 8.000 0 0 0 0 8.000DOGOVORNI USLUGI

426 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000RAZNI TRANSFERI

3Op{tina Novaci



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

47 0 150.000 0 0 0 0 150.000SOCIJALNI BENEFICII

471 0 150.000 0 0 0 0 150.000SOCIJALNI NADOMESTOCI

4Op{tina Novaci



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

D1 610.000 460.000 0 0 0 0 460.000MESNA SAMOUPRAVA

D10 MESNA SAMOUPRAVA 610.000 460.000 0 0 0 0 460.000

42 STOKI I USLUGI 250.000 100.000 0 0 0 0 100.000
423 MATERIJALI I SITEN INVENTAR 250.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000
482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000

D10 610.000 460.000 0 0 0 0 460.000MESNA SAMOUPRAVA

42 250.000 100.000 0 0 0 0 100.000STOKI I USLUGI

423 250.000 100.000 0 0 0 0 100.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

48 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000KAPITALNI RASHODI

482 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

5Op{tina Novaci



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

E0 73.812.400 72.747.846 0 0 0 0 72.747.846OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 73.812.400 72.747.846 0 0 0 0 72.747.846

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.379.814 8.948.846 0 0 0 0 8.948.846
401 OSNOVNI PLATI 4.536.110 6.432.866 0 0 0 0 6.432.866

402 PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 1.653.704 2.235.980 0 0 0 0 2.235.980

404 NADOMESTOCI 190.000 280.000 0 0 0 0 280.000

42 STOKI I USLUGI 9.015.965 7.119.000 0 0 0 0 7.119.000
420 PATNI I DNEVNI RASHODI 170.965 160.000 0 0 0 0 160.000

421 KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT 2.147.000 1.663.000 0 0 0 0 1.663.000

423 MATERIJALI I SITEN INVENTAR 1.196.000 1.046.000 0 0 0 0 1.046.000

424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 1.350.000 1.160.000 0 0 0 0 1.160.000

425 DOGOVORNI USLUGI 2.285.000 1.660.000 0 0 0 0 1.660.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 1.327.000 890.000 0 0 0 0 890.000

427 PRIVREMENI VRABOTUVAWA 540.000 540.000 0 0 0 0 540.000

45 KAMATNI PLA]AWA 0 200.000 0 0 0 0 200.000
452 KAMATNI PLA]AWA KON DOMA[NI KREDITORI 0 200.000 0 0 0 0 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 140.000 230.000 0 0 0 0 230.000
464 RAZNI TRANSFERI 140.000 80.000 0 0 0 0 80.000

465 ISPLATA PO IZVR[NI ISPRAVI 0 150.000 0 0 0 0 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 58.276.621 56.250.000 0 0 0 0 56.250.000
480 KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI 660.000 400.000 0 0 0 0 400.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 56.084.621 52.850.000 0 0 0 0 52.850.000

483 KUPUVAWE NA MEBEL 432.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

485 VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA 300.000 800.000 0 0 0 0 800.000

486 KUPUVAWE NA VOZILA 800.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

E00 73.812.400 72.747.846 0 0 0 0 72.747.846OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 6.379.814 8.948.846 0 0 0 0 8.948.846PLATI I NADOMESTOCI

401 4.536.110 6.432.866 0 0 0 0 6.432.866OSNOVNI PLATI

402 1.653.704 2.235.980 0 0 0 0 2.235.980PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

6Op{tina Novaci



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

404 190.000 280.000 0 0 0 0 280.000NADOMESTOCI

42 9.015.965 7.119.000 0 0 0 0 7.119.000STOKI I USLUGI

420 170.965 160.000 0 0 0 0 160.000PATNI I DNEVNI RASHODI

421 2.147.000 1.663.000 0 0 0 0 1.663.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 1.196.000 1.046.000 0 0 0 0 1.046.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 1.350.000 1.160.000 0 0 0 0 1.160.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 2.285.000 1.660.000 0 0 0 0 1.660.000DOGOVORNI USLUGI

426 1.327.000 890.000 0 0 0 0 890.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

427 540.000 540.000 0 0 0 0 540.000PRIVREMENI VRABOTUVAWA

45 0 200.000 0 0 0 0 200.000KAMATNI PLA]AWA

452 0 200.000 0 0 0 0 200.000KAMATNI PLA]AWA KON DOMA[NI KREDITORI

46 140.000 230.000 0 0 0 0 230.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 140.000 80.000 0 0 0 0 80.000RAZNI TRANSFERI

465 0 150.000 0 0 0 0 150.000ISPLATA PO IZVR[NI ISPRAVI

48 58.276.621 56.250.000 0 0 0 0 56.250.000KAPITALNI RASHODI

480 660.000 400.000 0 0 0 0 400.000KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

482 56.084.621 52.850.000 0 0 0 0 52.850.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

483 432.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000KUPUVAWE NA MEBEL

485 300.000 800.000 0 0 0 0 800.000VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

486 800.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000KUPUVAWE NA VOZILA 

7Op{tina Novaci



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

F1 291.427 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 291.427 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 291.427 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
425 DOGOVORNI USLUGI 291.427 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

F10 291.427 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 291.427 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000STOKI I USLUGI

425 291.427 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000DOGOVORNI USLUGI

8Op{tina Novaci



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

G1 25.071.639 2.000.000 0 4.500.000 0 0 6.500.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 25.071.639 2.000.000 0 4.500.000 0 0 6.500.000

42 STOKI I USLUGI 9.965.579 0 0 0 0 0 0
420 PATNI I DNEVNI RASHODI 2.211.239 0 0 0 0 0 0

421 KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT 281.900 0 0 0 0 0 0

423 MATERIJALI I SITEN INVENTAR 500.000 0 0 0 0 0 0

425 DOGOVORNI USLUGI 5.688.440 0 0 0 0 0 0

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 1.284.000 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.970.000 2.000.000 0 4.500.000 0 0 6.500.000
464 RAZNI TRANSFERI 6.970.000 2.000.000 0 4.500.000 0 0 6.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.136.060 0 0 0 0 0 0
480 KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI 490.800 0 0 0 0 0 0

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 319.760 0 0 0 0 0 0

485 VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA 325.500 0 0 0 0 0 0

486 KUPUVAWE NA VOZILA 7.000.000 0 0 0 0 0 0

G10 25.071.639 2.000.000 0 4.500.000 0 0 6.500.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 9.965.579 0 0 0 0 0 0STOKI I USLUGI

420 2.211.239 0 0 0 0 0 0PATNI I DNEVNI RASHODI

421 281.900 0 0 0 0 0 0KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 500.000 0 0 0 0 0 0MATERIJALI I SITEN INVENTAR

425 5.688.440 0 0 0 0 0 0DOGOVORNI USLUGI

426 1.284.000 0 0 0 0 0 0DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 6.970.000 2.000.000 0 4.500.000 0 0 6.500.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 6.970.000 2.000.000 0 4.500.000 0 0 6.500.000RAZNI TRANSFERI

48 8.136.060 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

480 490.800 0 0 0 0 0 0KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

482 319.760 0 0 0 0 0 0DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

485 325.500 0 0 0 0 0 0VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

486 7.000.000 0 0 0 0 0 0KUPUVAWE NA VOZILA 

9Op{tina Novaci



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

J3 2.950.000 2.950.000 0 0 0 8.000.000 10.950.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.950.000 2.950.000 0 0 0 8.000.000 10.950.000

42 STOKI I USLUGI 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0 2.950.000
421 KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 950.000 950.000 0 0 0 0 950.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

J30 2.950.000 2.950.000 0 0 0 8.000.000 10.950.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0 2.950.000STOKI I USLUGI

421 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

424 950.000 950.000 0 0 0 0 950.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

48 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

10Op{tina Novaci



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

J4 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000

42 STOKI I USLUGI 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000
424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000

J40 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000JAVNA ^ISTOTA

42 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000STOKI I USLUGI

424 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

11Op{tina Novaci



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

J8 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

J8A DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

J8A 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

48 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

12Op{tina Novaci



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

JD 8.448.664 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 8.448.664 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 200.000 0 0 0 0 200.000
424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 400.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.048.664 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 8.048.664 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

JD0 8.448.664 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

42 400.000 200.000 0 0 0 0 200.000STOKI I USLUGI

424 400.000 200.000 0 0 0 0 200.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

48 8.048.664 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 8.048.664 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

13Op{tina Novaci



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

K4 385.000 385.000 0 0 0 0 385.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 385.000 385.000 0 0 0 0 385.000

42 STOKI I USLUGI 385.000 385.000 0 0 0 0 385.000
425 DOGOVORNI USLUGI 320.000 320.000 0 0 0 0 320.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 65.000 65.000 0 0 0 0 65.000

K40 385.000 385.000 0 0 0 0 385.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 385.000 385.000 0 0 0 0 385.000STOKI I USLUGI

425 320.000 320.000 0 0 0 0 320.000DOGOVORNI USLUGI

426 65.000 65.000 0 0 0 0 65.000DRUGI TEKOVNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

LA 700.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 700.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 700.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 700.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

LA0 700.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 700.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 700.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

N1 25.025.328 0 638.000 0 22.705.000 0 23.343.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 25.025.328 0 638.000 0 22.705.000 0 23.343.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 17.598.791 0 0 0 19.098.483 0 19.098.483
401 OSNOVNI PLATI 12.828.744 0 0 0 13.941.893 0 13.941.893

402 PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 4.770.047 0 0 0 5.156.590 0 5.156.590

42 STOKI I USLUGI 5.117.920 0 623.000 0 3.606.517 0 4.229.517
420 PATNI I DNEVNI RASHODI 20.000 0 11.000 0 0 0 11.000

421 KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT 2.349.511 0 28.000 0 2.081.517 0 2.109.517

423 MATERIJALI I SITEN INVENTAR 415.576 0 325.000 0 123.000 0 448.000

424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 205.410 0 30.000 0 62.000 0 92.000

425 DOGOVORNI USLUGI 2.084.087 0 150.000 0 1.316.000 0 1.466.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 43.336 0 79.000 0 24.000 0 103.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.308.617 0 15.000 0 0 0 15.000
480 KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI 30.000 0 10.000 0 0 0 10.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 2.278.617 0 0 0 0 0 0

485 VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA 0 0 5.000 0 0 0 5.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 0 0
491 OTPLATA NA GLAVNINA DO NEREZIDENTNI KREDITORI 0 0 0 0 0 0 0

N10 25.025.328 0 638.000 0 22.705.000 0 23.343.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 17.598.791 0 0 0 19.098.483 0 19.098.483PLATI I NADOMESTOCI

401 12.828.744 0 0 0 13.941.893 0 13.941.893OSNOVNI PLATI

402 4.770.047 0 0 0 5.156.590 0 5.156.590PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

42 5.117.920 0 623.000 0 3.606.517 0 4.229.517STOKI I USLUGI

420 20.000 0 11.000 0 0 0 11.000PATNI I DNEVNI RASHODI

421 2.349.511 0 28.000 0 2.081.517 0 2.109.517KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 415.576 0 325.000 0 123.000 0 448.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 205.410 0 30.000 0 62.000 0 92.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 2.084.087 0 150.000 0 1.316.000 0 1.466.000DOGOVORNI USLUGI

426 43.336 0 79.000 0 24.000 0 103.000DRUGI TEKOVNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

48 2.308.617 0 15.000 0 0 0 15.000KAPITALNI RASHODI

480 30.000 0 10.000 0 0 0 10.000KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

482 2.278.617 0 0 0 0 0 0DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

485 0 0 5.000 0 0 0 5.000VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

49 0 0 0 0 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA

491 0 0 0 0 0 0 0OTPLATA NA GLAVNINA DO NEREZIDENTNI KREDITORI 
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

RA 5.614.156 5.115.256 0 0 0 0 5.115.256ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHO

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 5.614.156 5.115.256 0 0 0 0 5.115.256

48 KAPITALNI RASHODI 5.614.156 5.115.256 0 0 0 0 5.115.256
482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 5.614.156 4.115.256 0 0 0 0 4.115.256

485 VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

RA0 5.614.156 5.115.256 0 0 0 0 5.115.256ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)

48 5.614.156 5.115.256 0 0 0 0 5.115.256KAPITALNI RASHODI

482 5.614.156 4.115.256 0 0 0 0 4.115.256DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

485 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20102009

2011

Buxetot na Op{tinata za 2011 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op{tinata", a }e se primenuva 
od 1 januari 2011 godina.

         Br.

PRETSEDATEL NA SOVET
Peco Micevski
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